
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA N° 2.206

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o contido no protocolado sob nº 30.046/2012, de acordo com o inciso I
do art. 11 da Lei Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006,
(Estatuto dos Servidores Municipais de Paranaguá), e a Lei
Complementar nº 048/2006, e suas modificações,

RESOLVE:

I – Nomear, em virtude de habilitação no
Concurso Público nº 001/2012, os candidatos abaixo relacionados
para exercerem os seguintes cargos:

a)Cargo efetivo de Engenheiro Civil, Grupo
“H”, Nível “N01”, Carga horária de 30 (trinta) horas semanais, com
lotação na Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral;

Colocação Inscrição Nome
4º 828274 OMAR KALED OMAR

b)Cargo efetivo de Auxiliar de Serviços
Gerais, Grupo “A”, Nível “N01”, Carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais, com lotação na Secretaria Municipal de Educação e Ensino
Integral;

Colocação Inscrição Nome
4º 813367 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS
5º 816405 LUCIA MENDES DE FREITAS
6º 111395 FRANCIELE CORREA MELO
7º 827797 JAYME MONTEIRO AMORIM JUNIOR
8º 821305 VITÓRIA CUNHA DA COSTA MAGALHÃES
9º 811849 TELMA MARA MATOZO DE CARVALHO
10º 826749 MEIRIELI MARQUE ELIAS
11º 815454 KELSILENE DO ROCIO AVELIS
12º 811803 MARIA ADAILDE ARRUDA MAIA
13º 819353 LIS MEIRE MOREIRA DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

2

II – Os Nomeados terão 30 (trinta) dias,
prorrogáveis por igual período, para tomarem posse dos respectivos
cargos, observado o que preceitua os artigos 15 e 16 da Lei
Complementar nº 046/2006, sob a pena de exoneração.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 26 de
dezembro de 2012.

JOSÉ BAKA FILHO
Prefeito Municipal

ELVIRA DO ROCIO BEZERRA GERALDO
Secretária do Governo Municipal


